Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 030/2024
Nº PROC. ADM. SPE 030/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 11/07/2024 10:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/07/2024 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 19/07/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 19/07/2024 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 210.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de 100 (cem) estantes para livros face simples, confeccionada em aço com baixo teor de carbono, conforme
especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A fundamentação jurídica é o Decreto 8.241/2014. SUPORTE AO FORNECEDOR TEL: 41 3097-4600.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DkbG8v9AtGrinulfvlEzqywaFv1iewhcmXq%2Foi_n_JJIHp7DRdzUzWsUvzZD3YZtJ1KKOAN1UzSzdUs7s7MjxQ8w3JW3WWD_sA00Y%2FyNpabs%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 11/07/2024

11/07/2024, 10:57 Extrato de publicação SPE 030/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DTf9LFuQLwfFpIXAxxvGZTL_O2wqcDQKUR92OKtcoV_TvXjjFFbAtYrLP2FX8vAWGIBSwukv4Af2RBDVbHaXWooxD2snwRgqxb5IjY20N… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DkbG8v9AtGrinulfvlEzqywaFv1iewhcmXq%2Foi_n_JJIHp7DRdzUzWsUvzZD3YZtJ1KKOAN1UzSzdUs7s7MjxQ8w3JW3WWD_sA00Y%2FyNpabs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DkbG8v9AtGrinulfvlEzqywaFv1iewhcmXq%2Foi_n_JJIHp7DRdzUzWsUvzZD3YZtJ1KKOAN1UzSzdUs7s7MjxQ8w3JW3WWD_sA00Y%2FyNpabs%3D